
 
 
 
 
 
 

Provvedimento n.8 Addì, 12 gennaio 2022 

 

Oggetto: Determina segretariale n.4, dell’11 gennaio 2022, avente ad oggetto “Dipendenti 

camerali diversi: autorizzazione alle prestazioni di lavoro straordinario per l’anno 2022.-

Provvedimenti relativi.”: rettifica. 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

Richiamata la determina segretariale n. 4, dell’11 gennaio 2022, e rilevato che, per mero errore 

materiale, il provvedimento riporta quale data di adozione l’11 gennaio 2021, anziché quella 

effettiva e, dunque, corretta dell’11 gennaio 2022 e che per le dipendenti Barbara Tullio e Flavia 

Venditti riporta erroneamente la posizione economica B5 e non quella corretta B6, nonché un 

importo del costo orario, riferito alle medesime, pari ad € 13,13 e non quello corretto pari ad € 

13,36; 

Atteso, quindi, che occorre provvedere alla rettifica del sopra richiamato provvedimento nella 

parte in cui riporta, erroneamente, come data di adozione l’11 gennaio 2021 nonché in quella in cui 

viene indicata la posizione economica ed importo orario per le suddette dipendenti; 

DISPONE 

-di rettificare, per quanto descritto in premessa, la determina segretariale n.4, dell’11 gennaio 

2022, avente ad oggetto “Dipendenti camerali diversi: autorizzazione alle prestazioni di lavoro 

straordinario per l’anno 2022.-Provvedimenti relativi.” riportando correttamente la data di adozione 

dell’11 gennaio 2022 e la corretta indicazione della posizione economica B6 ed importo orario pari 

ad € 13,36 per le dipendenti in premessa specificate. 

Il presente atto è pubblicato integralmente all’Albo camerale ai sensi dell’art.32 della Legge 

n.69/2009 e del vigente regolamento camerale per la pubblicazione degli atti. 

________ 

  
 IL SEGRETARIO GENERALE 
 (avv. P. Viscusi) 
TP 

 

 

 

 

 

 

Provvedimento sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. 7 marzo 2005, n.82 (C.A.D.) e s.m.i.. 


		2022-01-12T15:13:08+0000
	VISCUSI PIETRO




